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Skolhandledarföreningens medlemmar och övriga hälsas välkomna till en  
Öppen föreläsning/workshop!  

 

fredagen den 26/5 2023 
med 

Ulf Jederlund 
 

Tillitsfulla relationer och skolutveckling  
genom 

lärares kollektiva reflektion och gemensamt levd erfarenhet. 
 

Ulf Jederlund: undervisar på Specialpedagogprogrammet, Speciallärarprogrammet samt 
fristående kurser. En del av arbetet görs i externa uppdrag såsom t.ex. produktion av 
utbildningsmoduler för Skolverkets Lärportal eller processtöd och kvalificerad handledning  
inom "Samverkan för Bästa Skola", i samarbete med skolhuvudmän, Skolverket och SU.  
Ulf har en bakgrund som musikpedagog, musikterapeut, legitimerad psykoterapeut och 
egen företagare. Ulf är utbildad Skolhandledare. 
 
Innehåll: Under första delen berättar Ulf om sitt avhandlingsarbete - hur 
lärares praktik, in action med sina elever, behöver synliggöras kollektivt för att en 
fördjupad reflektion om undervisning, elevsyn och bemötande ska kunna komma till stånd. 
I skolhandledning tenderar gruppreflektion - ofta bygd på lärares berättelser i 
handledningsrummet – att stanna på en rent empatisk - bekräftande nivå medan större 
utmaningar, konflikter och verklig problematisering av den egna praktiken undviks. 
 
Den andra delen ägnas åt den samtalsmodell och lärar-elevsamspelsmodell som användes 
av lärarlagen på skolorna som deltog i studien: samarbetsbaserad ömsesidig 
kommunikation (Collaborative Mutual Communication, CMC).  
Att läsa innan, artikeln (open access): Jederlund, U. (2019). Tillit som förutsättning för skolutveckling. En 
studie av skolutveckling genom kollektivt lärande i arbetslag. PEDAGOGISK FORSKNING I SVERIGE VOL. 24 (3-4) 

 
 
Plats  Hälsans hus Stockholm, Fjällgatan 23B, Stockholm 
Tid 13.00 – 16.00 
Kostnad 400:- för icke medlemmar inkl. kaffe/te med tilltugg.  

Kostnadsfritt för medlemmar (50:- för kaffe/te med tilltugg) 
Anmälan via anmälningslänk på föreningens hemsida, 

www.skolhandledarforeningen.se  
Frågor besvaras via kontakt@skolhandledarforeningen.se  
 

Välkomna! 
Skolhandledarföreningen 


